27 апреля 2024 г. № 43

о присвоении судейских категорий

ПРИКАЗЫВАЮ: присвоить судейские категории

№ Фамилия Имя Отчество вид спорта

1 Киселева Олеся Юрьевна легкая атлетика

2 Калимулина Наталья Александровна легкая атлетика

3 Быкова Наталья Александровна легкая атлетика

4 Мельников Виталий Федорович легкая атлетика

5 Калимулин Владимир Валерьевич легкая атлетика

1 Кабиров Игорь Алексеевич легкая атлетика

2 Шаройго Виктор Николаевич легкая атлетика

3 Бикеева Валентина Борисовна легкая атлетика

4 Смирнов Анатолий Серафимович легкая атлетика

5 Годовикова Вера Ахтарьяновна легкая атлетика

6 Лавринова Вера Сергеевна легкая атлетика

7 Зверев Виталий Леонидович легкая атлетика

8 Мусатов Владмир Юрьевич легкая атлетика

9 Метелева Татьяна Николаевна легкая атлетика

10 Никитина Наталья Анатольевна легкая атлетика

11 Лымарь Валентина Николаевна легкая атлетика

Накоряков П. М.

                     На основании представленных документов, подтверждающих

выполнение норм и требований судейских категорий:

вторая категория

третья категория

Начальник МКУ УФКиС ЗГО